
序号 抽检单编号 报告编号 抽样日期
产品名

称
被抽样单位

被抽样单位地
址

检测项目
检测结
果

不合
格项
目

任务源
生产加工
购进日期

1
NCP6321281
9040068

A219008958
4101001C

2019-4-18 绿豆
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氧乐
果,克百威(包含克
百威、3-羟基克百
威之和),铬(以Cr
计),镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

2
NCP6321281
9040069

A219008958
4101002C

2019-4-18 生黄豆
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氧乐
果,克百威(包含克
百威、3-羟基克百
威之和),铬(以Cr
计),镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

3
NCP6321281
9040075

A219008958
4101003C

2019-4-18 赤豆
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氧乐
果,克百威(包含克
百威、3-羟基克百
威之和),铬(以Cr
计),镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

4
NCP6321281
9040076

A219008958
4101004C

2019-4-18
脱皮豌

豆

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氧乐
果,克百威(包含克
百威、3-羟基克百
威之和),铬(以Cr
计),镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

5
NCP6321281
9040082

A219008958
4101005C

2019-4-18 生黑豆
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氧乐
果,铬(以Cr计),镉
(以Cd计),克百威
(包含克百威、3-羟
基克百威之和)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

6
NCP6321281
9040078

A219008958
4101006C

2019-4-18 鸡蛋
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氟苯尼
考,恩诺沙星（含环
丙沙星）,氧氟沙星

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

7
NCP6321281
9040085

A219008958
4101007C

2019-4-18 白鸡蛋
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氟苯尼
考,恩诺沙星（含环
丙沙星）,氧氟沙星

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

8
NCP6321281
9040092

A219008958
4101008C

2019-4-18 鸡蛋
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

氟苯尼考,恩诺沙星
（含环丙沙星）,氧
氟沙星,铅(以Pb计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

9
NCP6321281
9040115

A219008958
4101009C

2019-4-18 平菇
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

镉(以Cd计),铅(以
Pb计),氯氟氰菊酯
和高效氯氟氰菊酯,
氟氯氰菊酯和高效
氟氯氰菊酯,氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

10
NCP6321281
9040072

A219008958
4101010C

2019-4-18
琵琶腿
（鸡
腿）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

挥发性盐基氮,恩诺
沙星（含环丙沙
星）,氧氟沙星,诺
氟沙星

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

11
NCP6321281
9040079

A219008958
4101011C

2019-4-18 鸡胸
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

挥发性盐基氮,恩诺
沙星（含环丙沙
星）,氧氟沙星,诺
氟沙星

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

12
NCP6321281
9040093

A219008958
4101012C

2019-4-18
清真鸡
小腿

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

挥发性盐基氮,恩诺
沙星（含环丙沙
星）,氧氟沙星,诺
氟沙星

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

13
NCP6321281
9040104

A219008958
4201001C

2019-4-18 菠菜
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,杀扑磷,氧乐果,
毒死蜱,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

14
NCP6321281
9040112

A219008958
4201002C

2019-4-18
西红柿
（番
茄）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18
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15
NCP6321281
9040071

A219008958
4201003C

2019-4-18 陇椒
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,氯唑磷,氧
乐果,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

16
NCP6321281
9040090

A219008958
4201004C

2019-4-18 青椒
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,氯唑磷,氧
乐果,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

17
NCP6321281
9040113

A219008958
4201005C

2019-4-18
麻皮椒
（辣
椒）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,氯唑磷,氧
乐果,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

18
NCP6321281
9040070

A219008958
4201006C

2019-4-18 广茄
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氯唑磷,甲拌磷,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

19
NCP6321281
9040077

A219008958
4201007C

2019-4-18
花菜

（花椰
菜）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
甲拌磷,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

20
NCP6321281
9040107

A219008958
4201008C

2019-4-18
西兰花
（花椰
菜）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
甲拌磷,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

21
NCP6321281
9040108

A219008958
4201009C

2019-4-18
菜花

（花椰
菜）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
甲拌磷,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

22
NCP6321281
9040088

A219008958
4201010C

2019-4-18 黄瓜
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

氧乐果,毒死蜱,镉
(以Cd计),铅(以Pb
计),阿维菌素,氯唑
磷

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

23
NCP6321281
9040110

A219008958
4201011C

2019-4-18 黄瓜
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯唑磷,氧乐果,
毒死蜱,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

24
NCP6321281
9040089

A219008958
4201012C

2019-4-18
甘蓝

（结球
甘蓝）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,氧乐果,甲
胺磷,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

25
NCP6321281
9040102

A219008958
4201013C

2019-4-18
莲花菜
（结球
甘蓝）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

镉(以Cd计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,铅(以Pb
计),氧乐果,甲胺磷

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

26
NCP6321281
9040106

A219008958
4201014C

2019-4-18 紫甘蓝
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,
杀扑磷,氧乐果,甲
胺磷,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

27
NCP6321281
9040083

A219008958
4201015C

2019-4-18
上海青
（普通
白菜）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

28
NCP6321281
9040114

A219008958
4201016C

2019-4-18
上海青
（普通
白菜）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

29
NCP6321281
9040084

A219008958
4201017C

2019-4-18 西芹
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18



30
NCP6321281
9040111

A219008958
4201018C

2019-4-18 大芹菜
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

31
NCP6321281
9040103

A219008958
4201019C

2019-4-18 韭菜
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),多菌
灵,腐霉利,氧乐果,
毒死蜱,镉(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

32
NCP6321281
9040109

A219008958
4201020C

2019-4-18 豇豆
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

氯氰菊酯和高效氯
氰菊酯,杀扑磷,镉
(以Cd计),铅(以Pb
计),阿维菌素

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

33
NCP6321281
9040105

A219008958
4201021C

2019-4-18 油麦菜
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),杀扑
磷,氯唑磷,氧乐果,
甲拌磷,甲胺磷,镉
(以Cd计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

34
NCP6321281
9040081

A219008958
4301001C

2019-4-18
特大橙

子

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

35
NCP6321281
9040094

A219008958
4301002C

2019-4-18 赣南橙
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

36
NCP6321281
9040087

A219008958
4301003C

2019-4-18 丑桔
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

37
NCP6321281
9040091

A219008958
4301004C

2019-4-18 柳叶桔
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

杀扑磷,阿维菌素,
氯氰菊酯和高效氯
氰菊酯,氧乐果,毒
死蜱,铅(以Pb计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

38
NCP6321281
9040098

A219008958
4301005C

2019-4-18 耙耙柑
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,杀扑磷,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

39
NCP6321281
9040101

A219008958
4301006C

2019-4-18
红心火
龙果

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

硫环磷,氯唑磷,敌
百虫,铅(以Pb计),
久效磷

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

40
NCP6321281
9040066

A219008958
4301007C

2019-4-18 水晶梨
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,敌敌畏,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

41
NCP6321281
9040073

A219008958
4301008C

2019-4-18
库尔勒
香梨

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,敌敌畏,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

42
NCP6321281
9040096

A219008958
4301009C

2019-4-18 红啤梨
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

氧乐果,毒死蜱,铅
(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,敌敌畏

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

43
NCP6321281
9040099

A219008958
4301010C

2019-4-18 皇冠梨
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,敌敌畏,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

44
NCP6321281
9040100

A219008958
4301011C

2019-4-18 青梨
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,敌敌畏,
氧乐果,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18



45
NCP6321281
9040067

A219008958
4301012C

2019-4-18
精品大
苹果

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氟氯氰菊酯和高
效氟氯氰菊酯,敌敌
畏,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

46
NCP6321281
9040080

A219008958
4301013C

2019-4-18 蛇果
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氟氯氰菊酯和高
效氟氯氰菊酯,敌敌
畏,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

47
NCP6321281
9040086

A219008958
4301014C

2019-4-18
黄金帅
（苹
果）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

敌敌畏,铅(以Pb
计),毒死蜱,阿维菌
素,氟氯氰菊酯和高
效氟氯氰菊酯

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

48
NCP6321281
9040097

A219008958
4301015C

2019-4-18
特级苹

果

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),阿维菌
素,氟氯氰菊酯和高
效氟氯氰菊酯,敌敌
畏,毒死蜱

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

49
NCP6321281
9040074

A219008958
4301016C

2019-4-18 油桃
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

铅(以Pb计),多菌
灵,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,氯唑磷,
乐果

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

50
NCP6321281
9040095

A219008958
4301017C

2019-4-18 油桃
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

铅(以Pb计),多菌
灵,氯氰菊酯和高效
氯氰菊酯,氯唑磷,
乐果

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

购进日
期：2019-
4-18

51
XZXS632128
1904001

A219008958
4401001C

2019-4-18 小琨锅
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

52
XZXS632128
1904002

A219008958
4401002C

2019-4-18 小白饼
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

53
XZXS632128
1904003

A219008958
4401003C

2019-4-18
萨拉饼
（油
饼）

循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

54
XZXS632128
1904004

A219008958
4401004C

2019-4-18 炒面豆
循化县祥和
商贸有限公
司

循化县积石镇
积石大街西延
伸段北政务服
务中心楼一楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

55
XZXS632128
1904005

A219008958
4401005C

2019-4-18
青稞蒸

馍

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

56
XZXS632128
1904006

A219008958
4401006C

2019-4-18 面豆
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

57
XZXS632128
1904007

A219008958
4401007C

2019-4-18
油大饼

馍

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

58
XZXS632128
1904008

A219008958
4401008C

2019-4-18 拉条面
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),铅(以Pb
计),甲醛次硫酸氢
钠(以甲醛计),滑石
粉,苯甲酸及其钠盐
(以苯甲酸计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18

59
XZXS632128
1904009

A219008958
4401009C

2019-4-18 酥盘
循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),糖精钠
(以糖精计),苯甲酸
及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18



60
XZXS632128
1904010

A219008958
4401010C

2019-4-18
白长饭
（宽面
条）

循化县华联
商贸有限公
司

循化县迎宾路
十字路口西北
侧振荣商住楼

山梨酸及其钾盐(以
山梨酸计),甲醛次
硫酸氢钠(以甲醛
计),滑石粉,铅(以
Pb计),苯甲酸及其
钠盐(以苯甲酸计)

合格
循化撒拉族自
治县市场监督
管理局

加工日
期：2019-
4-18


